

## OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2

Francouzská 19, 120 00 Praha 2

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: [podatelna@osoud.pha2.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.pha2.justice.cz), IDDS: eksab3e

NAŠE ZNAČKA: 40 Si 617/2023  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Markéta Žofková  
DNE: 23.10.2023

Vážená paní

K. [redacted] B. [redacted]  
[redacted] angmannova 2278/27  
[redacted] 020 02 Břeclav

ŽADATEL [redacted] K. [redacted] B. [redacted], nar. [redacted]

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 15.10.2023 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, spočívající ve sdělení statistických údajů rozhodovací praxe v souvislosti s ochranným opatřením zabránění věci, zabránění náhradní hodnoty, zabránění části majetku a zabránění spisů a zařízení, to vše v období od roku 2013 do roku 2022, Vám sdělujeme následující:

ad 1) Trestní sankce (tresty a ochranná opatření) byly v letech 2013 až 2022 uloženy celkem u 11.963 osob (pravomocné i nepravomocné, tzn. trest dosud není pravomocný, nebo mohl být zrušen rozhodnutím odvolacího soudu a uložen jiný trest).

Ad 2) Tresty byly v letech 2013 až 2022 uloženy celkem u 11.903 osob (pravomocné i nepravomocné).

Ad 3) V informačním systému zdejšího soudu, v evidenci ochranných opatřeních, bylo dohledáno celkem 60 uložených ochranných opatření.

Ad 4) Trest propadnutí věci v letech 2013 až 2022 byl uložen celkem u 570 osob (pravomocné i nepravomocné).

Ad 5) Trest propadnutí náhradní hodnoty v letech 2013 až 2022 byl uložen celkem u 3 osob (pravomocné i nepravomocné).

Ad 6) Trest propadnutí majetku v letech 2013 až 2022 byl uložen celkem u 2 osob.

Ad 7) V informačním systému zdejšího soudu, v evidenci ochranných opatřeních, bylo dohledáno uložení ochranného opatření zabránění věci u 6 osob.

Ad 8) V informačním systému zdejšího soudu, v evidenci ochranných opatřeních, nebylo dohledáno uložení ochranného opatření zabránění náhradní hodnoty.

Ad 9) V informačním systému zdejšího soudu, v evidenci ochranných opatřeních, nebylo dohledáno uložení ochranného opatření zabránění části majetku.

Ad 10) V informačním systému zdejšího soudu, v evidenci ochranných opatřeních, nebylo dohledáno uložení ochranného opatření zabránění spisů a zařízení.

S pozdravem

Mgr. Magdaléna Kubrychtová v. r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková.